Beliau wafat pada tahun 784 M dalam usia 61 tahun. Gelar Banga di atas
terdapat unsur kºta dan yasa yang searti dengan kerta. Dengan demikian, Banga
berkuasa pada masa sesudah Sanjaya dan Rakai Panaraban. Rakai Panaraban
menurut Prasasti Wanua Tengah III (908 M) berkuasa pada tahun 706 – 725 Saka
atau 784 – 803 M (Atmosudiro dkk., 2001: 4; bdk. Darmosoetopo, 2003: 29),
sedangkan menurut Carita Parahiyangan pada tahun 732 – 739 M (Atja & Saleh
Danasasmita, 1981: 50). Perbedaan kesaksian antara Carita Parahiyangan dengan
Prasasti Wanua Tengah III memerlukan penelitian lanjutan di masa yang akan datang.